
 

  

あおいの里たより 

今年も利用者様と花見を楽しみました。 

施設内での花見はゆったりのんびりと春を感じました。 

ドライブは、天気は良かったのですが風が強くまた、冷たく

感じたので、車から降りて桜を間近で見ていただくことがで

きませんでしたが、車中は大盛り上がりでした。 

ある車内は女子会が繰り広げられていたようで 

運転手は女性陣のパワーに圧倒されてしまったとか・・・ 

第１６号 令和７年６月１０日発行 



 

 

  

１階フロアーにて作品展を開催中です。 

今回のテーマは「春」 

それぞれ思考を凝らした作品を展示中です。 

 

 



 

  



 

今年も園芸活動始動しました。 

まずは、花壇整備からです。 

今年こそは、施設レクに合わせて収穫できるよう頑張ります。 

施設より 

 

今年で開設から 7年目を迎えました。 

開設から今日を迎えられたことは、 

利用者様・ご家族様からのご協力があってのことと 

職員一同 心より感謝申し上げます。 

 

まだまだ至らないところも多々あると思いますが、 

利用者様に喜んでいただけるよう 

また、ご家族様にも安心していただけるよう 

サービス向上に努め、今年も利用者様と楽しい１年になるよう 

頑張ってまいります。 

今後ともよろしくお願いいたします 


